
Číslo smlouvy Objednatele: 

Číslo smlouvy Zhotovitele:

5622052880/4 (ORG 2319) 

1/2022

Dodatek č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Výstavba nové IV! Š při ulici Nad D ř d i n o u “

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

111246222/0800
Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Rcnneská třída 

787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen „77)/“)
Pověření zaměstnanci:

I I

(dále jen „Objednatel“)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

II. VAŠSTAV, s.r.o.:

Zastoupený: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Ing. Pavlem Vašíčkem, jednatelem společnosti 
Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno 

46964541 

CZ46964541
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 

6656
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen .Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel společně jen „smluvní strany")

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Československá obchodní banka, a.s. 
374002553/0300



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2022 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5622052880 

u Objednatele (dále jen „smlouva“), č. 1/2022 u Zhotovitele, ve znění dodatku č. 1. ze dne 

14. 11. 2022, dodatku č. 2 ze dne 29. 3. 2023 a dodatku č. 3 ze dne 17. 5. 2023.

2) Předmětem dodatku č. 4 smlouvy (dále jen „dodatek č. 4“) je změna článku II Předmět 
smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 17 ze dne 12. 6. 2023, ve změnovém listu č. 18 

ze dne 12. 6. 2023, ve změnovém listu č. 19 ze dne 12. 6. 2023, ve změnovém listu 

č. 20 ze dne 12. 6. 2023 a ve změnovém listu č. 21 ze dne 12. 6. 2023, a to změna 

závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vícepráce v objemu 

1 004 160,71 Kč bez DPH;

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce^), které jsou 

blíže specifikovány a ve změnovém listu č. 19 ze dne 12. 6. 2023 a ve změnovém listu 
č. 20 ze dne12. 6. 2023 a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, 
méněpráce v objemu - 22 024,97 Kč bez DPH;

3) Předmětem dodatku č. 4 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 
čl. XVI. Ostatní ujednání.

Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavbyIII.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.12. tohoto znění:

II.12. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány 
ve změnovém listu č. 17 ze dne 12. 6. 2023, ve změnovém listu č. 18 ze dne 12. 6. 2023, 
ve změnovém listu č. 19 ze dne 12. 6. 2023, ve změnovém listu č. 20 ze dne 12. 6. 2023 

a ve změnovém listu č. 21 ze dne 12. 6. 2023 Z předmětu smlouvy se vypouští 
méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 19 ze dne 12. 6. 2023
a ve změnovém listu č. 20 ze dne 12. 6. 2023.

v

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy
tohoto znění:

text odst. V.1 se nahrazuje novým textem

V.1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) 
se sjednává takto:

cena celkem bez DPH 

DPH
cena celkem včetně DPH

79 587 341,68 Kč 

16 713 341,75 Kč 
96 300 683,43 Kč

Stránka 2 z 5



3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatku č.1, dodatku č.2 a dodatku č. 3 bez DPH
78 598 755,94 Kč 

1 004 160,71 Kč
- 22 024,97 Kč
79 580 891,68 Kč 

16 711 987,25 Kč 
96 292 878,93 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 4 celkem bez DPH 

DPH
Cena celkem včetně DPH

v

4) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy
tohoto znění:

V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací 
Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 a změnovým listem č. 1 ze 

dne 25. 10. 2022 a změnovým listem č. 2 ze dne 25. 10. 2022, které tvoří přílohu č. 5 této 

smlouvy a změnovým listem č. 3 ze dne 3. 3. 2023, změnovým listem č. 4 ze dne 3. 3. 2023, 
změnovým listem č. 5 ze dne 3. 3. 2023, změnovým listem č. 6 ze dne 3. 3. 2023, změnovým 

listem č. 7 ze dne 3. 3. 2023, změnovým listem č. 9 ze dne 3. 3. 2023 a změnovým listem 

č. 10 ze dne 3. 3. 2023, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy a změnovým listem č. 8 ze dne 

17. 4. 2023, změnovým listem č. 11 ze dne 17. 4. 2023, změnovým listem č. 12 ze dne 

17. 4. 2023, změnovým listem č. 13 ze dne 17. 4. 2023, změnovým listem č. 14 ze dne 

17. 4. 2023, změnovým listem č. 15 ze dne 17. 4. 2023 a změnovým listem č. 16 ze dne 

17. 4. 2023, které tvoří přílohu č. 7 této smlouvy a změnovým listem č. 17 ze dne 12. 6. 2023, 
změnovým listem č. 18 ze dne 12. 6. 2023, změnovým listem č. 19 ze dne 12. 6. 2023, 
změnovým listem č. 20 ze dne 12. 6. 2023 a změnovým listem č. 21 ze dne 12. 6. 2023, které 

tvoří přílohu č. 8 této smlouvy.

text odst. V.4 se nahrazuje novým textem

5) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.11, písm. e) se nahrazuje 

novým textem tohoto znění:

e) způsobem a za podmínek stanovených v příloze č. 4 této Smlouvy, pokud budou naplněny 

podmínky pro úpravu Sjednané ceny. V případě úpravy Sjednané ceny dle přílohy č. 4 této 

Smlouvy není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

v

6) Čl. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI.13. se nahrazuje novým textem tohoto znění:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 
Příloha č. 2: Seznam osob
Příloha č. 3: Požadavky související se sociální odpovědností 
Příloha č. 4: Podmínky pro úpravu Sjednané ceny inflační doložka

Stránka 3 z 5



Příloha č. 5:
Změnový list č. 1 ze dne 25. 10. 2022 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 2 ze dne 25. 10. 2022 včetně položkového rozpočtu změn 
Příloha č. 6:
Změnový list č. 3 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 4 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 5 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 6 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 7 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 9 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 10 ze dne 3. 3. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 
Příloha č. 7:
Změnový list č. 8 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 11 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 12 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 13 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 14 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 15 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 16 ze dne 17. 4. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Příloha č. 8:
Změnový list č. 17 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 18 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 19 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 20 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 21 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 smlouvy zůstávají v plném 
znění v platnosti.

2) Dodatek č. 4 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 
autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy 
ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

3) Tento dodatek č. 4 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 4 zašle k uveřejnění v registru smluv 

statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou předmětem 
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 je projevem jejich svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Stránka 4 z 5



9) Nedílnou součástí dodatku č. 4 smlouvy jsou:
Změnový list č. 17 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 18 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 19 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list ě. 20 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 21 ze dne 12. 6. 2023 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi 
č. R9/040 dne 28. 6. 2023

V Brně dne V Brně dne

Datum:
2023.06.30
11:04:58 +02'00'

Datum: 2023.06.30 
09:02:51 +02'00'

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA 
vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna

za Zhotovitele

Ing. Pavel Vašiček 
jednatel

VAŠSTAV, s.r.o.

Stránka 5 z 5



.ik
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nati Dědinou

17ÚSEK: Zemní práce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zemní práce
Výměna zásypového materiálu a sanace zemni pláně pod komunikaci

KOMU: Ol MMB, TDI 
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o. 
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna zásypového materiálu a sanace zemní pláně pod komunikaci 
DOTČENÉ MÍSTO: Zemní práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty 

„ZLÍ7 Zemní práce - přípočet"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Geologickými zkouškami bylo zjištěno, že stávající vykopaná zemina určená ke 

zpětným zásypům je pro tyto účely nevhodná. Byla tedy odvezena a nahrazena vhodným 

zásypovým materiálem. Dále stávající pláň pod komunikací nesplňuje zátěžové testy uvedené 

v PD. Proto byla pláň sanována vhodným kamenivem určeným projektantem v navržené tloušťce 

vrstvy.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMÍ-NÍ NI-SMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO/PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚ:NY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚJ PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. __________

STAVEBNÍ DOZOR:
BROM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: Zemní práce 17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zemní práce
Výměna zásypového materiálu a sanace zemní pláně pod komunikaci

DATUM:
MAIL:

OD: Vašstav, s.r.o.KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna zásypového materiálu a sanace zemní pláně pod komunikaci
DOTČENÉ MÍSTO: Zemní práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZLÍ7 Zemní práce - přípočet"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
895 265,43 Kč

Cena s DPH
1 083 271,17Kč

DPH
188 005,74KčVícepráce:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: V..L.?o2^GPPODPIS:GPOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO01

Zemni práce - připočetRozpočet: 17

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

895 265,43HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

895 265,43Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

895 265,43 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

188 005,74 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

1 083 271,17 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 17 - Zemní práce - připočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Zemni práce1 HSV 895 265,43 100,0

Cena celkem 895 265,43 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



*v

Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO01

Zemni práce - přípočetR: 17

P.č Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMJ Množství
895 265,43Zemní práceDíl: 1

113,001593,700001 67 088,1012 162301102RQ0 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3

Výměna materiálu na ryze po kanalizaci: 105,7 105,70000
167,20000
233,50000

Výměna zeminy nad vsakem : 167,2

Sanace zemní pláně v prostoru parkoviště a vjezdu : 233,5

87,30000Výměna zeminy podél jižní stěny :87,3

78 368,40111,00131162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 7 124,400001

Výměna materiálu na rýze po kanalizaci 105,7 m3 :

Výměna zeminy nad vsakem : 167,2

Sanace zemní pláně v prostoru parkoviště a vjezdu 233,5
m3

Výměna zeminy podél jižní stěny : 593,7*12 7 124,40000

5 937,00Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 m3 593,70000 10,0010 167101102ROO

Výměna materiálu na rýze po kanalizaci: 105,7

Výměna zeminy nad vsakem : 167,2

Sanace zemní pláně v prostoru parkoviště a vjezdu : 233,5

105,70000
167,20000
233,50000

87,30000Výměna zeminy podél jížni stěny :87,3

216 700,50Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 593,70000 365,0014 19900Q002R00

Výměna materiálu na rýze po kanalizaci: 105,7

Výměna zeminy nad vsakem : 167,2

Sanace zemni pláně v prostoru parkoviště a vjezdu : 233,5

105,70000
167,20000
233,50000

87,30000Výměna zeminy podél jižní stěny :87,3

l m2 16,951 7 924,13467,5000022 289971211R00 |Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m
467,50000Sanace zemní pláně v prostoru parkoviště a vjezdu : 467,5

290 007,00Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm štěrkodrť m2 
frakce 0-63 mm

934,00000 310,506 564871111RT4

Sanace zemní pláně v prostoru parkoviště a vjezdu : 
tl. 500 mm, 467 m2 : 467*2 934,00000

648,360001 252,001 163 386,72t7 58330002.AR | Štěrkopísek k zásypu

Výměna materiálu na rýze po kanalizaci - FERETOS : 
105,7*1,8

190,26000

Výměna zeminy nad vsakem - FERETOS : 167,2*1,8 
Výměna zeminy podél jižní stěny - FERETOS : 87,3*1,8

300,96000
157,14000

48 843,12|360,20000 135,6041174101101R00 |Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním I m3 I
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Výměna materiálu na rýze po kanalizaci: 105,7 
Výměna zeminy nad vsakem : 167,2 
Výměna zeminy podél jižní stěny :87,3

105,70000
167,20000
87,30000

17 010,461537,62500 31,64| 23|69366198R Geotextilie 300 g/m2 ze 100% PP I m2 I
Sanace zemni pláně v prostoru parkoviště a vjezdu :
467,5*1,15

537,62500

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

O: SO01 Mateřská škola

R: 17 Zemni práce - přípočet

P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



m
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: Ženini práce 18

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zemní práce

Zasypání nálezové stávající šachty pod komunikací

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zasypání nálezové stávající šachty pod komunikací
DOTČENÉ MÍSTO: Zemní práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZLÍ8 Šachta - přípočet"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Během výkopových prací pro komunikaci byla nalezena stávající betonová jímka neznámého
původu. GP stanovil způsob jejího zasypání navrženým souvrstvím.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ .NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACl, ALE POU/.É JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



‘šil
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nove MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: Zemní práce 18

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zemní práce
Zasypání nálezové stávající šachty pod komunikací

DATUM:
MAIL:

OD: Vašstav, s.r.o.KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zasypání nálezové stávající šachty pod komunikací
DOTČENÉ MÍSTO: Zemní práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZLÍ8 Šachta - přípočet"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
18 498,96 Kč

Cena s DPH
22 383,75 Kč

DPH
3 884,78 KčVícepráce:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:GPPODPIS:GPOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407Stavba:

Mateřská školaSO01Objekt:

Šachta - připočet18Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

18 498,96HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

18 498,96Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

18 498,96 CZK21 %Základ pro základní DPH

3 884,78 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

22 383,75 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 18 - Šachta - přípočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

%CelkemČislo Typ díluNázev

18,43 395,49HSVZemni práce1

32,66 025,71Základy a zvláštní zakládáni HSV2

17,33 198,72HSVBouráni konstrukci96

2 766,72 15,0Přesuny suti a vybouraných hmot HSV97

3 112,32 16,8Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

18 498,96 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ř t

<

Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO01

Šachta - připočetR: 18

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Díl: 1 Zemní práce 3 395,49

22 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 3,84000 16,95 65,09

Podzemní šachta pod parkovištěm : 1,6*2,4 3,84000

Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm 7,68000 346,50 2 661,122 564772111R0O m2

Podzemní šachta pod parkovištěm : 
tl. 500 mm, 3,84 m2 : 3,84*2 7,68000

383,2013 58330002.AR Štěrkopísek k zásypu 1,52064 252,00t

Podzemní šachta pod parkovištěm - FERETO : 
((1,6*2,4*0,2)*1980)/1000

1,52064

104,14|4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 0,768001 135,60

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
Podzemní šachta pod parkovištěm : 1,6*2,4*0,2 0,76800

181,9414,416001Geotextilie 200 g/m2 ze 100% PP m2 41,2011 69366197R

Podzemní šachta pod parkovištěm : 1,6*2,4*1,15 4,41600

Základy a zvláštní zakládáni 6 025,71Díl: 2
Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C30/37 XF4 
odolnost proti střídavému působení mrazu

4 475,00 3 436,80273326141RT4 m3 0,768006

Podzemní šachta pod parkovištěm : 1,6*2,4*0,2 0,76800

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát 
d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm

0,04055 63 845,00 2 588,9129 273361921RT4 t

Podzemní šachta pod parkovištěm : 
((1,6*2,4*4,4*1,2)/t 000)*2________

0,04055

Bourání konstrukcí 3 198,72Díl: 96
8 963051113R00 |Bouránl ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 0,76800 4 165,001 3 198,72m3

Podzemní šachta pod parkovištěm : 1,6*2,4*0,2 0,76800

Přesuny suti a vybouraných hmot 2 766,72Díl: 97
9I979100013RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m 1,92000 [ 1 441,001 2 766,72

1,92000Podzemní šachta pod parkovištěm : 
((1,6*2,4*0,2)*2500)/1000

Přesuny suti a vybouraných hmot 3 112,32Díl: D96
10 979087212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 1,92000 146,00 280,32t

Podzemní šachta pod parkovištěm : 
((1,6*2,4*0,2)*2500)/1000_________

1,92000

Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 
170101

1,92000 1 475,00 2 832,0011 979990108R00 t

Podzemní šachta pod parkovištěm : 
((1,6*2,4*0,2)*2500)/1000

1,92000

18 498,961CELKEM

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



allě
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nove MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: Izolace tepelné 19

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:Izolace tepelné

Změna rozměru tepelné izolace do podhledu

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměru tepelné izolace do podhledu
DOTČENÉ MÍSTO: Izolace tepelné
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZLÍ9 Izolace do podhledu - odpočet"
„ZL19 Izolace do podhledu - přípočet"
„ZLÍ9 Izolace do podhledu - rozdílový"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Ve výkazu výměr k SOD je uveden rozměr vaty, který se při dodržení požadovaných vlastností
stanovených GP nevyrábí. Byla tedy provedena záměna rozměrů.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



m v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: Izolace tepelné 19

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Izolace tepelné
Změna rozméru tepelné izolace do podhledu

OD: Vašstav, s.r.o. DATUM:
MAIL:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměru tepelné izolace do podhledu
DOTČENÉ MÍSTO: Izolace tepelné
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZLÍ9 Izolace do podhledu - odpočet"
„ZL19 Izolace do podhledu - přípočet"
„ZLÍ9 Izolace do podhledu - rozdílový"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
-19 213,41 Kč
20 176,34 Kč

962,93 Kč

Cena s DPH
-23 248,23 Kč
24 413,37 Kč

1 165,14 Kč

DPH
-4 034,82 Kč
4 237,03 Kč

202,21 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ

DATUM: ^ U 2o2-1GPPODPIS:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO01

Izolace do podhledu - odpočetRozpočet: 18

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-19213,41PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-19 213,41Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-19 213,41 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 034,82 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-23 248,23 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola
Popis rozpočtu: 18 - Izolace do podhledu - odpočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

100,0Izolace tepelné -19 213,41PSV713

-19 213,41 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS 407

Mateřská školaO SO01

Izolace do podhledu - odpočetR 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné •19 213,41
228b |63150940R I Deska izolační, vata, 1200x600 tl. 50 mm | m2 | -370,360001 50,851 -18 832,81

Podhledy: :

provedení dle technické zprávy,skladeb konstrukcí a knihy
standardů!!!::

nad podhledy m.č. -
(118,126,137:(112,19+112,43+112,07)*1,1) : -370,36

-370,36000

-380,601236[998713202R00 |Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m m -2,201 173,00|

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407Stavba:

Mateřská školaSO01Objekt:

Izolace do podhledu - připočetRozpočet: 18

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

20 176,34PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

20 176,34Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

20 176,34 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 237,03 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

24 413,37 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola
Popis rozpočtu: 18 - Izolace do podhledu - připočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp diluČíslo Název

20 176,34 100,0PSVIzolace tepelné713

20 176,34 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO01

Izolace do podhledu - připočet18R:

CelkemCena/ MJP.č Číslo položky |Název položky MJ Množství
20 176,34Izolace tepelnéDíl: 713

53^5[ 19 795,74] m2 370,36000Deska izolační, vata, 1250x625 tl. 50 mm11R01
Podhledy::

provedení dle technické zprávy,skladeb konstrukcí a knihy 
standardůl!!::

370,36000nad podhledy m.č.
(118,126,137:(112,19+112,43+112,07)*1,1): 370,36

380,601ž20| 173,00m2361998713202R00 |Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407Stavba:

Mateřská školaSO01Objekt:

Izolace do podhledu - rozdílový18Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

962,94PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

962,94Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

962,93 CZK21 %Základ pro základní DPH

202,21 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

1 165,14 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou
Popis objektu: S001 - Mateřská škola
Popis rozpočtu: 18 - Izolace do podhledu - rozdílový

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



i\

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp diluČíslo Název

100,0962,94PSVIzolace tepelné713

100,0962,94Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



, I

Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaSO01O:

Izolace do podhledu - rozdílovýR: 18

CelkemMnožství Cena/ MJP.č. Číslo položky |Název položky MJ
962,94Izolace tepelnéDíl: 713

50,851 -18 832,81-370,36000I Deska izolační, vata, 1200x600 tl. 50 mm m2228tj6315094ÓR

Podhledy: :

provedeni dle technické zprávy,skladeb konstrukci a knihy 
standardům::

-370,36000nad podhledy m.č. -
(118,126,137:(112,19+112,43+112,07)*1,1): -370,36

-380,60-2,201 173,00Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m %236 998713202R00
19 795,7453,45m2 370,36000Deska izolační, vata, 1250x625 tl. 50 mm1 R01

Podhledy: :

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
V f

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: Komunikace 20

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Komunikace
Záměna frakce štěrkové vrstvy pro ukládku dlažby komunikace

KOMU: Ol MMB, TD1
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna frakce štěrkové vrstvy pro ukládku dlažby komunikace
DOTČENÉ MÍSTO: Komunikace
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL20 Frakce štěrku - odpoěet"
„ZL20 Frakce štěrku - přípočet"
„ZL20 Frakce štěrku - rozdílový"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Ve výkazu výměr k SOD byla chybně uvedena frakce kameniva ložné vrstvy pod komunikací.
Položka byla opravena dle požadavků GP.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENI NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE P^UZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PÁACE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.______________



Aik v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: Komunikace 20

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Komunikace
Záměna frakce štěrkové vrstvy pro ukládku dlažby komunikace

OD: Vašstav, s.r.o. DATUM:
MAIL:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna frakce štěrkové vrstvy pro ukládku dlažby komunikace
DOTČENÉ MÍSTO: Komunikace
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL20 Frakce štěrku - odpočet"
„ZL20 Frakce štěrku - přípočet"
„ZL20 Frakce štěrku - rozdílový"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

2 118,48 Kč
- 2 811,56 Kč

- 693,08 Kč

Cena s DPH
2 563,36 Kč

- 3 401,99 Kč
- 838,63 Kč

DPH
444,88 Kč

- 590,43 Kč
- 145,55 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

'ATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

\2.icDATUM:GP PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO01

Frakce štěrku - odpočetRozpočet: 20

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-2 811,56HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-2 811,56Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-2 811,56 CZK21 %Základ pro základní DPH

-590,43 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-3 401,99 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 20 - Frakce štěrku - odpočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

100,0HSV -2 811,56Komunikace5

-2 811,56 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: S001

Frakce štěrku - odpočetR: 20

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
-2 811,56KomunikaceDíl: 5

-2 584,05Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 
mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutněni tl. 150 mm

-10,50000 246,10m256475000111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/56475000
1

podkladní vrstva chodniků 
"běžná dlažba" 4,0 
"hmotná dlažba" 6,5 
Součet

-4,00000

-6,50000

-10,50000

80,25 -227,51-2,83500Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t34 998223011

10,5m2*0,15=1,575m3 
"-(1,575m3'1800kg)/1000= -2,835 t" -2,83500

- 2 811,56 Kč |CELKEM ODPOČET

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407Stavba:

Mateřská školaSO01Objekt:

Frakce štérku - připočet20Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 118,48HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 118,48Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

2 118,48 CZK21 %Základ pro základní DPH

444,88 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

2 563,36 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 20 - Frakce štěrku - připočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

%CelkemČislo Typ diluNázev

2 118,48 100,0HSVKomunikace5

2 118,48 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407S:

Mateřská školaO: SO01

Frakce štěrku - přípočetR: 20

Cena/MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
2 118,48KomunikaceDíl: 5

1 916,2510,50000 182,50Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štěrkodrť m2
frakce 0-32 mm ____

1 564851111RT2

podkladní vrstva chodníků : 
"běžná dlažba" 4,0 : 4 
"hmotná dlažba” 6,5 : 6,5

4,00000
6,50000

202,232,52000 80,25tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu 

99822301134

10,5m2*0,15=1,575m3

"(1,575m3*1600kg)/1000= 2,52 ť 2,52000

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407Stavba:

Mateřská školaSO01Objekt:

Frakce štěrku - rozdílovýRozpočet: 20

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-693,08HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-693,08Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK16 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK16 %Snížená DPH

-693,08 CZK21 %Základ pro základní DPH

-145,55 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-838,63 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 20 - Frakce štěrku - rozdílový

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



I

Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-693,08 100,0HSVKomunikace5

100,0-693,08Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



h

Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO01

Frakce štěrku - rozdílovýR: 20

Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
-693,08KomunikacePil: 5
-2 584,05246,10Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16

mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -10,5000056475000111

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/56475000
1

podkladní vrstva chodníků 
"běžná dlažba" 4,0 
"hmotná dlažba" 6,5 
Součet

-4,00000

-6,50000

-10,50000

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



.iic'
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

21
ÚSEK: ZT1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:ZTI

Změna počtu kusů umyvadel

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

DATUM:OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna počtu kusů umyvadel
DOTČENÉ MÍSTO: ZTI
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby /.pracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL21 ZTI - Umyvadla - přípočet"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

V prováděcí dokumentaci profese ZTI je uvedeno 6 kusů umyvadel s označením U2, ale výkaz
výmčr obsahuje pouze 1 kus. Rozdíl 5 chybějících kusů byl doceněn.

DATUM:POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚjnjRÁCyJOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: ZTI 21

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
ZTI
Změna počtu kusů umyvadel

DATUM:
MAIL:

OD: Vašstav, s.r.o.KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna počtu kusů umyvadel
DOTČENÉ MÍSTO: ZTI
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL21 ZTI - Umyvadla - přípočet"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
68 101,50 Kč

Cena s DPH
82 402,82 Kč

DPH
14 301,32 KčVícepráce:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:GPPODPIS:GPOD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou407Stavba:

Mateřská školaSO01Objekt:

ZTI - Umyvadla - připočet21Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

68 101,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

68 101,50Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

68 101,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

14 301,32 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

82 402,82 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovacl předměty PSV 68 101,50 100,0

Cena celkem 68 101,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
Výstavba nové MŠ při ulici Nad DědinouS 407

Mateřská školaO SO01

ZTI - Umyvadla - přípočetR 21

Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJP.č.
68 101,50Díl: 725 Zařizovací předměty

T T 5,001 13 620,30| 68 101,5097 Mimo RTS U2 kus

montážní sady, baterie senzorová 230V s integrovaným zdrojem jednootvorová montáž, kovová páka, 28 mm 
keramická kartuše, chromový povrch, perlátor 5.7l/min, plastová odpadová souprava DN 32, flexi připojovací hadičky, 
rychlomontážní systém, 2x RV DN15,zápachová uzávěrka DN32 DESIGN celokovový, kulatý, Napojení na odpadní 
trubku 032 mm. Zvýšená odolnost proti poškrábáni. Materiál: mosaz s chromovou povrchovou Opravou. Matice pro 
připojení umyvadlové výpusti 5/4". Rozeta kovová, upevňovací materiál,uzaviratelná vpust click clack

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


